
g  NAŠE N EJ LEPŠÍ TIPY
Ze všch našich tipů zde 
uvádíme 15 nejlepších

g  TO NEJLEPŠÍ Z ...
#  Skvělé zážitky zadarmo
#  Typická Barcelona
#  Nevadí, když prší
#  Odpočinek a relaxace

1 2  ÚVOD
Poznáváme Barcelonu

1 3  TRENDY
V Barceloně je stále co 
objevovat

2 0  FAKTA, LIDÉ, NOVINKY
Co bychom měli vědět 
o Barceloně

SYMBOLY

lNAšfflj> Náš tip

★  Highlight

# # # #  To nejlepší z...

Krásná vyhlídka

©  Zelené a fairové: 
s ohledem na 
ekologické aspekty

2 6  PAMĚTIHODNOSTI
28 Barri Gòtic 
33 La Ribera 
a Parc de la Ciutadella 
36 Eixample 
41 Raval a Rambla
45 Barceloneta a Starý přístav
46 Další čtvrti
49 V ostatních čtvrtích 
56 V okolí Barcelony

5 3  JÍDLO A PITÍ
Nejdůležitější kulinářské 
informace

7 0  NÁKUPY
Kam se vydat za nákupy

CENOVÉ KATEGORIE 
HOTELY

€ € €  nad 200 eur

€ €  120-200 eur

€  do 120 eur

Ceny platí za jednu noc pro 
2 osoby ve dvoulůžkovém 
pokoji bez snídaně

CENOVÉ KATEGORIE 
RESTAURACE

€ € €  nad 40 eur

€ €  2 0 -40  eur

€  do 20 eur

Ceny platí za hlavní jídlo 
s předkrmem, ale bez nápojů

Na obálce: Gaudího Pare Giiell str. 54  | Na pláži uprostřed města str. 47



OBSAH
__ _

7g  KAM VEČER
Kam se vydat za zábavou?

05 UBYTOVÁNÍ
Adresy od nejlevnějších 
po luxusní

1 1 2  ODKAZY, BLOGYt 
APLIKACE A JINÉ
Pro přípravu na cestu i během 
pobytu

^ 4  PRAKTICKÉ POKYNY
Od A do Z

12 Q CITYATLAS A REJSTŘÍK

ce le s í
I к

'  Piaga de 
Catalunya o> i

I Bava

95 VÝLETY ZA ZÁŽITKY
96 Seznamme se s Barcelonou
100 Procházka po čtvrti Ribera 
103 Na vrch Montjuì'c 
105 Slunce, moře a pláž

1 0 8  CESTUJEME S DĚTMI
Nejlepší nápady pro děti

^ | 4 6  REJSTŘÍK A TIRÁŽ 

1 4 g  JEN TO N E!

H Q  SLAVNOSTI A UDÁLOSTI
Všechny termíny na jednom 
místě

CO JE TŘEBA VĚDĚT
Barca: víc než jen klub 
^  str. 23 
Buďfit! -> str. 40 
Odpočívat a užívat si -> str. 48 
Knihy a filmy str. 52 
Gurmánské restaurace 
^  str. 62
Speciality -> str. 68 
Luxusní hotely -> str. 90 
Svátky ^  str. 111 
Kolik co stojí? -> str. 115 
Počasí v Barceloně -> str. 118

MAPY V KNIZE
{126 AI) Čísla stránek 
a souřadnice odkazují na 
Cityatlas a na přehlednou 
mapu Barcelony s okolím na 
str. 138/139
(O) Místo/objekt se nachází 
mimo výřez mapy 
Souřadnicemi jsou opatřeny 
i objekty, které se nenacházejí 
v Cityatlasu

((W A~B 2 -3 )  odkazuje na 
vyjímatelnou skládací mapu

2. STRANA OBÁLKY:
Nejdůležitější highlights

3. STRANA OBÁLKY:
Plánek linek veřejných 
dopravních prostředků


